Circa Missarum celebrationem afferuntur ad litteram Decretum Sac. Cong. Concil. confirmatum ab Urbano VIII. & Innocentio XII. Vide verb. *Missa art. 2. num. 1. & 2.*

Non potest recipi stipendium pro appellatione fructus personalis, & afferuntur ad id Sac. Congreg. Concil. Decretum cum propositione damnata ab Alexandro VIII. *ib. n. 3. 4. & 5.*

Non potest recipi stipendium pro pluribus Sacrificiis, & unum solum offerri; neque unica Missa satisfieri potest duplici obligationi, applicando uni fructum satisfactorium, & alteri impetratorium, *ib. n. 6. 7. & 8.*

Non potest Missa anticipare celebrari, & applicari pro eo, qui primo stipendium dederit, *ib. n. 9.*

Applicatio Missæ facta a Religioso subdito prævalet applicationi factæ a Superiore, *ibid. num. 10.*

Vivens probabiliter invalide applicat animabus Purgatorii omnes Missas pro se defuncto applicandas, *ibid. num. 11.*

Generales, & Episcopi quid possint, vel non, circa reductionem, & satisfactionem Missarum, *ib. num. 12. ad 15.*

Facientes celebrari ab aliis Missas minori eleemosyna, quam ipsi receperint, quas pœnas incurrant; *ibid. num. 16. & verb. Eleemosyna num. 64.*

Indulta, quæ ab Apostolica Sede fuerunt concessa pro moderandis Missarum oneribus, an suffragantur ad reducenda onera per contractum suscepta, *ibid. num. 17.*

Quomodo intelligi debeant verba illa *dummodo infra modicum tempus possint omnibus satisfacere* a Sac. Cong. posita ad XI. Decretum de celebratione Missarum, *ibid. num. 18.*

Pro unaquaque Missa manuali quæ minor eleemosyna tradi possit. Vide verb. *Eleemosyna num. 65.*

Reductio Missarum an, & quando sit admittenda, *ibid. num. 19. 20. & 21. & in nov. add. num. 13. & seqq.*

An, & quando admittatur compensatio Missarum, quæ ultra debitum sunt celebratæ cum Missis deinceps celebrandis, *ibid. num. 23.*

Quamvis census in aliis veniant in appellatione immobilium, non sic tamen quando pecunia investienda est in stabilibus pro celebratione Missarum, *ibid. num. 24.*

An deficientibus fructibus assignatis pro Missis cesset obligatio celebrandi, *ibid. in nov. add. num. 1. ad 6.*

Et ita an diminutis fructibus, diminuendum quoque sit Onus Missarum, & quid debeant in casu executor simplex, & Legatarius, *ib. in nov. add. num. 7. ad 9.*

An in diminutione Missarum requiratur Auctoritas S. Apostolicæ, *ib. in nov. add. num. 10. ad 12.*

Quando auctis fructibus Legatis pro Missis augeri quoque debeat numerus Missarum, *ibid. in nov. add. num. 18.*

MISSA

MISSA quoad obligationem, quam habet eam applicandi Parochi, & Beneficiati.

Parochi an teneantur Jure Divino Missas pro populo applicare juxta reddituum pinguedinem, ac tenuitatem; & redditus pingues, ac tenues explicantur; & ad rem afferuntur omnino attendenda novissima dispositio Bened. XIV. Vid. verb. *Missa art. 3. num. 1. ad 11.*

Beneficiatus, seu Capellanus, an & quando teneatur Missam applicare pro Beneficii Fundatore, *ibid. num. 12. 13. & 14.*

Reprehenditur num. 14. Auct. *ib. in nov. add. sub litt. a.*

Capellanus obligatus ad Missam quotidianam an teneatur per se, vel per alium quotidie celebrare, *ibid. num. 15. ad 18.*

Alia circa Beneficiatum, vel Cappellanum, quando vacare possit, vel non, a celebratione, *ibid. n. 19. ad 23.*

An obligatus facere celebrare Missas, si ad id data eleemosyna postea dubitet, vel sciat non celebratas, teneatur iterum &c. *ibid. n. 24. & in nov. add. sub litt. a.*

An sicuti in Ecclesiis Cathedralibus, & Collegiatis, ita & in Ecclesiis Communitativis applicanda sit Missa Conventualis pro Benefactoribus *ib. in nov. add. num. 1. & seqq.*

Cætera quoad Missas Conventuales, & Parochiales pro Populo, & Benefactoribus; Vide *ibid. in add. Auct. num. 26. ad 30. & num. 100. ad 102.*

MISSA quoad locum, in quo possit, vel non possit celebrari.

Missa in quibus locis ordinarie celebrari debeat; & in quo casu celebrari possit extra loca Sacra; Vide verb. *Missa art. 4. num. 1. ad 6.*

Corrigitur Auct. n. 4. *ib. in nov. add. sub litt. a.*

An Missa celebrari possit super navibus in Mari, vel flumine, *ibid. num. 7. 8. & 9.*

Episcopi, & majores Prælati quamvis Cardinales an possint celebrare, aut celebrandi facultatem concedere in locis non Sacris, *ibid. num. 10. & verb. Oratorium n. 70.*

Regulares an possint celebrare in Altari portatili, vel habere Oratoria extra Conventum, & in ipsis celebrare, *ibid. num. 12. & 13. & verb. Oratorium n. 72.*

Non celebras Missas in loco designato ex pacto, vel testamento, an peccet, an teneatur iterum celebrare, *ibid. num. 14. 15. & 16.*

Sed ad num. 16. Auctoris. Vide *ibid. in nov. add. sub litt. a.*

Missarum onera relicta in determinato loco an, & de cujus licentia transferri possint, & an satisfieri possint per externos, ubi commode possunt per Sacerdotes ejusdem Ecclesiæ, *ib. num. 17. ad 20. & art. 12. num. 61.*

Missa relicta a Testatore in determinata Ecclesia Regularium, num celebrari debeant ab ipsis Regularibus, an ad arbitrium hæredum, *ibid. num. 21. 22. & 23.*

Sed vide ad num. 21. Auctoris correctionem; *ib. in nov. add. num. 11. & seqq.*

Regulares an possint ad celebrandum in suis Ecclesiis admittere Sacerdotes Sæculares contra prohibitionem Ordinarii, *ib. n. 24. & 25.*

Qui possint, vel non, Missas celebrare in Ecclesiis Monialium, *ib. n. 26. 27. & 28.*

Missa non est celebranda in Ecclesia polluta, neque in loco interdicto, vel ubi sepultus est Paganus, aut excommunicatus vitandus. *ibid. num. 29. ad 34.*

Capitulum nequit celebrare in Ecclesiis Regularium, ipsis renuentibus *ibid. num. 35.*

Alia ad rem, *ibid. num. 36. ad 39.*

Capellanus, qui Missam celebrare non valet in loco a Testatore designato, an celebrare alibi teneatur, *ib. in nov. add. num. 1. ad 3.*

An obligatio celebrandi Missam quotidianam in Ecclesia Regularium sequatur ipsos, si se transferant ad aliam Ecclesiam, *ib. in nov. add. n. 4. & 5.*

Unde quæritur etiam, num Capellania erecta in Ecclesiis Regularium transferatur ad aliam Ecclesiam, quando Regulares Ecclesiam mutant, *ibidem in nov. add. numer. 6. & 7.*

An disponente Testatore, quod Missa celebretur in Alta-

ri devotæ alicujus Imaginis, possit in alia Ecclesia celebrari, si ii, quibus est commissa celebratio, ad aliam Ecclesiam se transferant, *ib. in nov. add. n. 8. ad 10.*

Vide cætera in *add. Auct. n. 3. & 4. item n. 7. ad 9.*

MISSA quoad tempus, quo potest, vel non potest celebrari.

Tempus ordinarium Missas celebrandi quale sit, & quale in Terris Infidelium, & quæ sint privilegia ad hoc Regularibus concessa; Vide verb. *Missa art. 5. n. 1. ad 6.*

Sacerdos quot Missas eadem die possit celebrare, & inquitur quid possit, vel non, circa tres Missas diei Nativitatis Domini, & quales casus sufficiant, vel non, ad plures Missas eadem die celebrandas assignantur, *ibidem num. 7. ad 27.*

An Sacerdos plures una die celebrans Missas fiat Irregularis? Vide *nov. add. ad n. 11. Auct. sub litt. a.*

Ad num. 23. Auctoris. Vide notata *ib. in nov. add. sub litt. a.*

Feria quinta in Cœna Domini celebrari nequit Missa in Ecclesiis, in quibus non asservatur SS. Sacramentum, *ib. num. 28.*

Regulares quo tempore possint in suis Ecclesiis Missas celebrare, vel campanas pulsare; & quid ad rem possit Episcopus Decreto Synodali statuere, *ib. n. 29. ad 33.*

Quid de illis, qui differant, vel anticipant Missarum celebrationem, *ibid. n. 34. ad 44.*

Ad num. 37. Auct. explicatur decretum Sac. Cong. Rituum ab Urbano VIII. approbatum a quo jubetur, illum qui suscipit onus celebrandi Missas certum esse ut intra modicum tempus possit omnibus satisfacere, *ib. in nov. add. n. 1. & seqq.*

Plura adducuntur circa Missam Nativitatis Domini, *ib. n. 45. ad 51.*

Alia ad rem; Vide in *add. Auct. n. 5. & 6. & n. 36. ad 57.* ubi varia de iterandis Missis sub eadem die, & de Missa Præfationum agitur.

MISSA solemnis in Dominica infra Octavam alicujus Sancti nequit celebrari de eodem Sancto, licet de consensu Ordinarii fiat Processio ad ejus Ecclesiam; Vide verb. *Resolutiones Sacrar. Congr. in Indice 1. Merati num. 389.*

MISSA a quo possit celebrari, vel non, & in quo idiomate.

Solus Sacerdos rite ordinatus potest Missam celebrare; Vide verb. *Missa art. 6. n. 1.*

Non ordinatus auctens celebrare, quibus pœnis subiciatur, & similis casus afferuntur, *ibid. num. 2. 3. & 4.*

Ad Missas celebrandas admittendi non sunt Sacerdotes vagi, ignari, publice criminosi, neque exteri sine litteris dimissoriis, aut contra Ordinarii prohibitionem, *ibid. n. 5. ad 8.*

Missa in quo idiomate celebrari possit, ac debeat, *ib. n. 9. 10. & 11.*

Vide cætera de eo, qui Sacerdos non est ordinatus, Missam celebrante, *ib. in add. Auct. n. 10. ad 13.*

Singularia referuntur ad puniendum crimen illius, qui non ordinatus Sacerdos Missam celebrat, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*

MISSA pro quibus possit celebrari, & pro quibus non.

Missa Sacrificium pro quibus offerri possit; Vide verb. *Missa art. 7. n. 1. ad 6.*

Missa offerri nequit pro defunctis hæreticis, & infidelibus, nec pro Christianis certo damnatis, nec pro mortuis excommunicatis, *ib. num. 7. ad 10. et in nov. add. n. 1. ad 3.*

Missa an, & quomodo offerri possit pro mortuis excommunicatis vitandis, sive non toleratis, & non vitandis, *ibid. num. 11. ad 14.*

Missa Sacrificium an, & quomodo offerri possit pro Sanctis, *ib. num. 15. et 16.*

Num liceat anticipare ante mortem celebrare, vel celebrari facere Missas de requie pro Suffragio Animæ suæ, *ib. in nov. add. num. 4.*

De

De Missa bene moriendi, *ibid.* num. 17.  
Ejus auctor Ven. Card. Thomafius *ib.* in not. noviss.

MISSA quoad eam celebrantis obligationem.

In Missa Sacrificio quid a celebrante sive Latino, sive Græco offerri debeat, & quomodo; Vide verb. *Missa art. 8. num. 1. ad 6.*

Celebrans ad quid teneatur in ordine ad celebrationem Missæ, & pro quibus in ipsa orare debeat, *ibid.* num. 7. ad 13.

De calcamentis in accessu ad Altare, *ib.* num. 14.

Non licet Missam inchoatam intermittere, præter casum urgentis necessitatis, cujus rei exempla traduntur, & agitur de Sacerdote, qui incepta Missa recordatur se a jure impeditum esse, *ib.* in nov. add. n. 1. & seqq.

MISSA quoad vetita in ejus celebratione.

An liceat Missam celebrare capite velato. Et quis concedere possit licentiam sic celebrandi; Vide verb. *Missa art. 9. num. 1. 2. & 3.*

Alia, quæ in Missa vetita esse censentur, *ibidem* num. 4. ad 17.